О закреплении комнат в общежитии
за преподавателями

С целью проведения воспитательной работы с проживающими в общежитиях студентами лесохозяйственного факультета в 2020–2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить комнаты с 01.09.2020 г. за следующими преподавателями:
	№ п/п
	Должность, Ф.И.О. куратора
	Номера комнат и общежитий

	Кафедра ландшафтного проектирования и садово-паркового строительства

	1
	доцент Березко О.М.
	307-2
	308-2
	311-2
	–

	2
	доцент Макознак Н.А.
	312-2
	316-2
	318-2
	–

	3
	ассистент Зельвович И.К.
	319-2
	320-2
	324-2
	–

	4
	старший преподаватель Серко Н.В.
	325-2
	326-2
	327-2
	–

	5
	доцент Праходский С.А.
	302-2*
	303-2*
	304-2
	–

	Кафедра лесных культур и почвоведения

	6
	доцент Асмоловский М.К.
	305-2
	306-2
	–
	–

	7
	доцент Домасевич А.А.
	310-2*
	313-2
	314-2
	–

	8
	доцент Крук Н.К.
	315-2
	317-2
	–
	–

	9
	доцент Тупик П.В.
	301-2
	328-2
	401-2
	428-2

	10
	доцент Якимов Н.И.
	322-2
	323-2
	–
	–

	11
	доцент Юреня А.В.
	329-2
	330-2*
	331-2
	–

	12
	ассистент Селищева О.А.
	332-2
	333-2
	334-2
	–

	13
	ассистент Граник А.М.
	335-2
	336-2
	337-2
	–

	Кафедра лесоводства

	14
	доцент Климчик Г.Я.
	402-2
	404-2*
	–
	–

	15
	доцент Филон Д.И.
	406-2
	407-2
	409-2
	–

	16
	доцент Юшкевич М.В.
	410-2
	412-2
	413-2*
	–

	17
	ассистент Ларинина Ю.А.
	338-2
	339-2
	403-2
	–

	18
	доцент Лабоха К.В.
	414-2
	415-2
	416-2
	–

	19
	ассистент Бельчина О.Г.
	405-2
	408-2
	–
	–

	20
	доцент Ерошкина И.Ф.
	420-2
	421-2
	–
	–

	Кафедра лесозащиты и древесиноведения

	21
	доцент Блинцов А.И.
	417-2
	418-2
	–
	–

	22
	доцент Ковбаса Н.П.
	419-2
	422-2
	–
	–

	23
	доцент Хвасько А.В.
	423-2
	424-2
	–
	–

	24
	старший преподаватель Козел А.В.
	309-2
	321-2
	–
	–

	25
	старший преподаватель Кухта В.Н.
	55-3
	58-3
	–
	–

	Кафедра лесоустройства

	26
	доцент Кравченко О.В.
	207-1
	209-1
	–
	–

	27
	доцент Машковский В.П.
	411-2
	426-2
	–
	–

	28
	доцент Пушкин А.А.
	19-3
	20-3
	–
	–

	29
	доцент Севко О.А.
	308-1
	322-1
	–
	–

	30
	старший преподаватель Демид Н.П.
	425-2
	435-2
	–
	–

	31
	старший преподаватель Сидельник Н.Я.
	15-3
	17-3
	–
	–

	32
	старший преподаватель Коцан В.В.
	13-3
	14-3
	–
	–

	33
	ассистент Севрук П.В.
	8-3
	11-3
	–
	–

	Кафедра туризма, природопользования и охотоведения

	34
	доцент Бахур О.В.
	433-2
	434-2*
	–
	–

	35
	доцент Подошвелев Д.А.
	436-2
	438-2
	439-2
	–

	36
	старший преподаватель Гордей Д.В.
	21-3
	22-3
	39-3
	–

	37
	старший преподаватель Зданович Н.И.
	427-2
	431-2
	432-2
	–

	38
	ассистент Митренков А.М.
	429-2
	430-2
	437-2
	–

* – с 01.11.2020 года

Проректор по воспитательной
работе								А.Р.Гороновский

Декан лесохозяйственного
факультета  				В.А.Ярмолович

Министерство образования
Республики Беларусь
Учреждение образования
«Белорусский государственный
технологический университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

__________2020  № _____
г. Минск

О закреплении комнат в общежитии
за преподавателями

С целью проведения воспитательной работы с проживающими в общежитиях студентами лесохозяйственного факультета в 2020–2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить комнаты с 01.09.2020 г. за следующими преподавателями:
	№ п/п
	Должность, Ф.И.О. куратора
	Номера комнат и общежитий

	Кафедра ландшафтного проектирования и садово-паркового строительства

	1
	доцент Березко О.М.
	307-2
	308-2
	311-2
	–

	2
	доцент Макознак Н.А.
	312-2
	316-2
	318-2
	–

	3
	ассистент Зельвович И.К.
	319-2
	320-2
	324-2
	–

	4
	старший преподаватель Серко Н.В.
	325-2
	326-2
	327-2
	–

	5
	доцент Праходский С.А.
	302-2*
	303-2*
	304-2
	–

	Кафедра лесных культур и почвоведения

	6
	доцент Асмоловский М.К.
	305-2
	306-2
	–
	–

	7
	доцент Домасевич А.А.
	310-2*
	313-2
	314-2
	–

	8
	доцент Крук Н.К.
	315-2
	317-2
	–
	–

	9
	доцент Тупик П.В.
	301-2
	328-2
	401-2
	428-2

	10
	доцент Якимов Н.И.
	322-2
	323-2
	–
	–

	11
	доцент Юреня А.В.
	329-2
	330-2*
	331-2
	–

	12
	ассистент Селищева О.А.
	332-2
	333-2
	334-2
	–

	13
	ассистент Граник А.М.
	335-2
	336-2
	337-2
	–

	Кафедра лесоводства

	14
	доцент Климчик Г.Я.
	402-2
	404-2*
	–
	–

	15
	доцент Филон Д.И.
	406-2
	407-2
	409-2
	–

	16
	доцент Юшкевич М.В.
	410-2
	412-2
	413-2*
	–

	17
	ассистент Ларинина Ю.А.
	338-2
	339-2
	403-2
	–

	18
	доцент Лабоха К.В.
	414-2
	415-2
	416-2
	–

	19
	ассистент Бельчина О.Г.
	405-2
	408-2
	–
	–

	20
	доцент Ерошкина И.Ф.
	420-2
	421-2
	–
	–

	Кафедра лесозащиты и древесиноведения

	21
	доцент Блинцов А.И.
	417-2
	418-2
	–
	–

	22
	доцент Ковбаса Н.П.
	419-2
	422-2
	–
	–

	23
	доцент Хвасько А.В.
	423-2
	424-2
	–
	–

	24
	старший преподаватель Козел А.В.
	309-2
	321-2
	–
	–

	25
	старший преподаватель Кухта В.Н.
	55-3
	58-3
	–
	–

	Кафедра лесоустройства

	26
	доцент Кравченко О.В.
	207-1
	209-1
	–
	–

	27
	доцент Машковский В.П.
	411-2
	426-2
	–
	–

	28
	доцент Пушкин А.А.
	19-3
	20-3
	–
	–

	29
	доцент Севко О.А.
	308-1
	322-1
	–
	–

	30
	старший преподаватель Демид Н.П.
	425-2
	435-2
	–
	–

	31
	старший преподаватель Сидельник Н.Я.
	15-3
	17-3
	–
	–

	32
	старший преподаватель Коцан В.В.
	13-3
	14-3
	–
	–

	33
	ассистент Севрук П.В.
	8-3
	11-3
	–
	–

	Кафедра туризма, природопользования и охотоведения

	34
	доцент Бахур О.В.
	433-2
	434-2*
	–
	–

	35
	доцент Подошвелев Д.А.
	436-2
	438-2
	439-2
	–

	36
	старший преподаватель Гордей Д.В.
	21-3
	22-3
	39-3
	–

	37
	старший преподаватель Зданович Н.И.
	427-2
	431-2
	432-2
	–

	38
	ассистент Митренков А.М.
	429-2
	430-2
	437-2
	–

* – с 01.11.2020 года

Проректор по воспитательной
работе                   							А.Р.Гороновский

Верно

			З.К. Дятко
[bookmark: _GoBack]08.09.2020 г.